

Xpect IT ApS

Munkehatten 28
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/01/2019

Arne Maegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Xpect IT ApS
Munkehatten 28
5220 Odense SØ

Telefonnummer: 26377787

CVR-nr: 38013378

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nykredit Bank
5400 Bogense
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge og implementere ERP systemer til produktionsvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabs afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling .

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		283.235	198.905
Resultat af ordinær primær drift		283.235	198.905
Øvrige finansielle omkostninger		-2.444	-2.143
Ordinært resultat før skat		280.791	196.762
Skat af årets resultat		-63.495	-44.949
Årets resultat		217.296	151.813
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		217.296	123.284
Overført resultat		0	28.529
I alt		217.296	151.813

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.610	253.927
Andre tilgodehavender		46.129	46.027
Tilgodehavender i alt		69.739	299.954
Likvide beholdninger		418.619	45.569
Kortfristede aktiver i alt		488.358	345.523
Aktiver i alt		488.358	345.523

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		50.000	50.000
Forslag til udbytte		217.296	123.284
Egenkapital i alt		317.296	223.284
Udskudt skat		0	0
Skyldig selskabsskat		23.495	44.949
Langfristede forpligtelser i alt		23.495	44.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.567	77.290
Kortfristede forpligtelser i alt		147.567	77.290
Forpligtelser i alt		171.062	122.239
Passiver i alt		488.358	345.523